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FERRETERA ANAHUAC,S.A. DE C.V. Works Certificate - Certificat d'Usine EN 10204 /3.1.B.
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS, 66 LETRA (B
| SAN FRANCISCO CHILPAN recna 26/06/01 . | 81385 |, . 1 !
54940 TULTITLAN-EDO. DE MEXICO Date-Date: No.-N.° Page: N 922164 ULMA FORIA, 5. COOP
. B° Zubillaga, 3 ..>Un_o. 14
probucto BRIDAS supepipone 13746 e 28/05/01 wum.m%%uww_ %m%%mwog SPAN27278
Article - Produit Your Order No. of.-de mem 34 - 943 781808 \
Normas ApLicasLes ASME B16.5-96 Votre Cde. . - } S WY o b i
Requirements - Normes applicables ] ~
MATERIAL CORRESPONDIENTE ASTMA105N-98 Rwhn% wmmw hvmx_gzqm
Material Correspondent - Qualitt ~ASMESA 105N NACE MR-01-75/00 Marque du fabricant r ‘
MODO DE FUSION (*) DEPARTAMENTO GARANTIA DE CALIDAD
Steg* -~aking - Elaboration de I'acier Section
Hec. Y =Oxigeno basico Departement
ALARGAM PROBETA test bar “
OBSERVACIONES o | RESISTENCIA | LIMITE ELAST. | ESTRICCION RESILIENCIA DUREZA | |
Ve "Quantny’ “esrption o | e | L | Yo | (R, | beeh | mpenersy w2 |
Poste Quantité Description *) N.° Coulée Nmm2 z\3=_~n _.oﬂn_ % Joules b%xm.vwmm o HB ’
, !
7 30 |WN 5 150LB S40 RF A105N NE 216AX | 519 | 302 (29,8 (54,0 150 |
COLADA COMPOSICION QUIMICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE - Las dimensiones y la condicién superficial se hallaron satisfactorias
numwm,ﬁm . R CEQ,, |- Dimension and surface condition were found acceptable
No C% Si % Mn % P % S % Cr % Ni % Mo % Nb % V % Cu % % |- Les dimensions et etats de surface sont satisfaisants
.N )
21%~X| 0,19| 0,18} 0,83|0,016 0,020 0,14 0,12| 0,02|¢< .02|¢ .02]| 0,38 0, 390 |- Los materiales citados cumplen las normas aplicables
- Manufacturing requirements are satisfied
- Les normes applicables sont respectees
EL INSPECTOR
IgsRectqr - L'nspe 4
«osservaciones. | N_NORMALIZADO A 900 C Y ENFRIADO EN AIRE EN CALMA m_Qualty Aseurarve Dept. g
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